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Nedanstående journalmallar 

publiceras inte på 1177 journal 
 

Dokumentation på någon av nedanstående sökord/termer gör att 

nedanstående journalmallar inte publiceras på 1177 journal. 

Blockering av vårdnadshavares 

direktåtkomst   

 
Journalmallen Undantag blockering vårdnadshavare 1177 används vid 

dokumentation av beslut gällande blockering av vårdnadshavares 

direktåtkomst. Journalmallen används också vid brytande av blockering.  

 

 

Försegling av barns journal via nätet vid 

skyddat id och låsning av 1177-konto 

 
Journalmallen Undantag Försegling skyddad id används vid 

dokumentation av beslut gällande försegling av barns journal via nätet vid 
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skyddat id och låsning av 1177-konto. Journalmallen används också vid 

brytande av försegling och vid upplåsning av minderårigs 1177-konto vid 

sekretesskydd.  

 

 

 
 
Rutin för blockering och försegling 
 
Mer information om rutin för vårdnadshavares och barns utökade/begränsade 

åtkomst finns på Vårdgivarwebben via länken nedan.  

 
1177 journal 

 

Viktig information 

 

Observera att minderårig eller vårdnadshavare kan läsa 

journaldokumentation under dessa sökord/termer genom att begära ut 

journalkopior men då först efter att ansvarig personal gjort sedvanlig 

menprövning. 

 

Någon annan journalmall ska användas för till exempel 

kontakttypsregistrering, dokumentation, diagnossättning och registrering av 

KVÅ.  

Det är inte tillåtet att lägga till ytterligare sökord/termer, som till exempel 

Kontakttyp, Aktuellt, Diagnos eller Registrering av KVÅ, i journalmallarna 

Undantag blockering vårdnadshavare 1177 eller Undantag Försegling skyddad 

id för då kan allt som dokumenteras på de tillagda sökorden/termerna i 

journalmallen ses på 1177 journalen.  

Dokumentation på sökorden/termerna i journalmallar som gäller blockering 

eller försegling får endast ske i för detta avsedda journalmallar. 

 

 

 

 

 

 

https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/it/e-tjanster/1177journal/
https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/it/e-tjanster/1177journal/
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Använd INTE funktionen ”Lägg till term” för de sökord/termer som finns i 

journalmallar som gäller blockering eller försegling i någon annan 

journalmall. Om detta sker levereras inte någonting från anteckningen till 

1177 Journalen. Alla sökorden/termerna undantas då för visning för 

patienten, vilket är felaktigt. 

 

Sökorden/termerna UNDANTAG BLOCKERING VÅRDNADSHAVARE 1177 och 

UNDANTAG FÖRSEGLING SKYDDAD ID får inte läggas till i någon annan 

journalmall. Dokumentation på sökordet/termen UNDANTAG BLOCKERING 

VÅRDNADSHAVARE 1177 och UNDANTAG FÖRSEGLING SKYDDAD ID är inte 

undantagen från att ses på 1177 journal då detta endast är en rubrikterm 

och det är inte möjligt att ändra på denna inställning i AsynjaVisph. 

 


